第第第第３３３３回回回回    野々市市子ども・子育て会議野々市市子ども・子育て会議野々市市子ども・子育て会議野々市市子ども・子育て会議

会議録（要旨）会議録（要旨）会議録（要旨）会議録（要旨）

日時：平成 26 年 6 月 26 日（木）

午後 6 時 30 分～

場所：カメリア ホール椿２・３

１ 出席委員 １６人（欠席４人）

２ 配布資料（当日配布）

第２回子ども・子育て会議報告（児童部会）

第２回子ども・子育て会議報告（保育部会）

【児童部会】

野々市市子ども・子育て支援事業計画（骨子案）

新制度における放課後学童クラブの具体的基準との現状比較

【保育部会】

教育・保育提供区域の設定について

保育の必要性の認定について

野々市市子ども・子育て支援事業計画（骨子案）

量の見込みについて

３ 会議録

 １ 開会

２ 議事

（絹川会長）

こんばんは。―中略― 早速議事に入ります。

（１）第２回子ども・子育て会議報告について事務局から説明をお願いします。

（事務局）

 資料「第２回子ども・子育て会議報告」に基づき説明

（絹川会長）

委員の皆様から、何か補足はありませんか。

 了承してよろしいでしょうか。

――拍手多数により承認。

（絹川会長）

承認されました。よろしくお願い致します。

その他、事務局から何かありますか。

（事務局）

事務局からは特にありません。

（絹川会長）

では、全体会を終了いたします。

（事務局）

引き続き、部会でご議論いただきます。

以上